
UCHWAŁA NR LI/342/2022 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do „Strategii Rozwoju Gminy Lądek na lata 2015–2022” . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 6a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. tj. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się „Strategię Rozwoju Gminy Lądek 2015 – 2022” przyjętą Uchwałą nr XVII/103/15 
z dnia 30 grudnia 2015r., zmienioną Uchwałą nr XXIII/138/16  
z dnia 13.05.2016r. oraz Uchwałą nr LIV/330/18 z dnia 22.03.2018r., Uchwałą nr LXV/363/18 z dnia 
10 sierpnia 2018r., Uchwałą nr XIX/120/19 z dnia 30 października 2019r. oraz Uchwałą nr XLVII/321/2021 
z dnia 29 grudnia 2021r. 

2. W treści strategii punkt 5.1 - Schemat celów, otrzymuje brzmienie: ,,1.2. Poprawa jakości infrastruktury 
sieciowej 1.2.1. Modernizacja oczyszczalni ścieków, budowa obiektów do magazynowania osadów 
ściekowych, zakup i modernizacja urządzeń i budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  1.2.2. 
Budowa/rozbudowa/przebudowa/modernizacja sieci kanalizacyjnej wraz 
z przepompowniami ścieków 1.2.3. Budowa/rozbudowa/przebudowa/modernizacja/ sieci wodociągowej oraz 
ujęć wody (Stacji Uzdatniania Wody w Ciążeniu, Woli Koszuckiej i Ratyniu) 1.2.4. Budowa zbiorników 
retencyjnych wraz z systemem zagospodarowania wody” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64142275-F4BC-43FC-9304-A3DAF9380256. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LI/342/2022 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 Strategia Rozwoju Gminy Lądek na lata 2015-2022 weszła w życie z dniem 30 grudnia 2015r. Do 
strategii wprowadza się następujące zmiany na stronie 50-51 w punkcie 5.1 Schemat celów zmieniając 
następujące cele: 

         1.2.3. Budowa/rozbudowa/przebudowa/modernizacja/ sieci wodociągowej oraz ujęć wody (Stacji 
Uzdatniania Wody w Ciążeniu, Woli Koszuckiej i Ratyniu) 

1.2.4. Budowa zbiorników retencyjnych wraz z systemem zagospodarowania wody 

W celu przejrzystości dokumentu, zmienia się dotychczasową Strategię, zastępując 
ją tekstem jednolitym. 

Wobec zachodzących zmian w programowaniu wsparcia samorządów w okresie 2014 -2022 ze środków 
Unii Europejskiej zachodzi konieczność wprowadzenia częściowej aktualizacji, umożliwiającej otrzymanie 
dodatkowych punktów w porównaniu 
do teraźniejszej strategii tym samym zwiększając szanse Gminy Lądek na uzyskanie dofinansowania 
w ramach PROW oraz środków krajowych. 

 W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64142275-F4BC-43FC-9304-A3DAF9380256. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



